Tempus Open - Daniel Raisanen

Daniel Raisanen

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:22.94 AQUA-poang: 678 Datum: 2023-11-23 Tavling: SM/JSM (25m)

2023

Tid

00:29.03

00:29.38

00:28.16

00:27.55

00:27.04

00:26.48

01:56.78

00:26.88

00:26.45

00:25.87

00:25.44

00:25.42

00:24.71

00:25.13

00:24.97

00:23.88

00:24.27

00:24.62

00:23.87

00:23.90

AQUA
341
329
374
400
423

450

430
452
483
505
506
551
524
534
610
581
557
611

609

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-12-04

2011-12-04

2012-09-29

2012-12-15

2013-09-08

2013-12-01

2013-12-15

2014-02-16

2014-04-06

2014-12-14

2015-10-17

2015-10-17

2015-12-13

2016-09-18

2017-02-18

2017-11-02

2017-12-17

2018-10-07

2018-11-24

2018-11-25

Tavling

KM 2011

KM 2011

KPMG Challenge Cup

KM 2012

Seriesim deltavling 3 - 2013
Taby Sim Klubbmasterskap 2013
Seriesim Deltavling 4 , Div 1
Seriesim deltavling 1 Div 1
Seriesim deltvl 2 Divl

Taby Sim Klubbmasterskap 2014
DM/JDM-kortbana 2015
DM/)DM-kortbana 2015

Taby Sim Klubbmasterskap 2015
Wadkopingsdoppet 2016

Jarfalla Nationella 2017

SM/JSM (25m) 2017

Taby Sim Klubbmasterskap 2017
DM 2018 Stockholm, 25m
Swedish Swim Games 2018

Swedish Swim Games 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=282669
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282669&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282669&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282669&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282669&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date.desc

